2020年11月20日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 楊 暁軍

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

第三者割当による第17回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年3月14日に発行いたしました第17回新株予約権（以下「本

新株予約権」といいます。）につきまして、下記のとおり、2020 年 12 月 7 日付で本新株予約権の全部を取得

し、取得後直ちに本新株予約権の全部を消却することを決議いたしましたので、その内容をお知らせいたしま

す。

記

１. 取得及び消却する新株予約権の内容

(1) 取 得 及 び 消 却 す る 新 株 予 約 権 の 名 称 第17回新株予約権

(2) 取 得 及 び 消 却 す る 新 株 予 約 権 の 数 200,000個（本新株予約権1個当たり100株）

(3) 取 得 価 格 20,000,000円（本新株予約権1個当たり100円）

(4) 取 得 日 及 び 消 却 日 2020年12月7日

(5) 消 却 後 に 残 存 す る 新 株 予 約 権 の 数 0個

２. 取得及び消却を行う理由

当社は、2019 年 3 月 14 日付「第三者割当による新株式及び新株予約権発行の払込完了に関するお知らせ」

にて公表いたしましたとおり、本新株予約権を発行しましたが、当社株価が低位で推移しており現状では行使

価額（1株当たり45円）と当社株価との乖離が大きく行使が期待できない状況が続いておりました。

このような状況のなかで、本新株予約権発行要項に定める取得事由に抵触したことから、当社は残存する本

新株予約権の全部を取得することといたしました。

なお、本日「第三者割当による第18回新株予約権（行使価額修正条項付）及び第19回新株予約権（行使価

額修正条項付）の発行に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、他の資金調達の方法を採用すること

としたことから、取得した自己新株予約権の全部を消却することといたしました。

３. 今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却は、取得価格である 20 百万円について手元資金からの支出が発生しますが、

当社連結損益においては影響はございません。

以 上